
Smlouva o vypořádání závazkU 

(dále jen „Smlouva") 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Diplomatický servis, pflspěvková organizace 
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
jajímž jménem jedná: Ing. Martin Bělohlávek, feditel Sekce vniUnl 
ICO: 00000175 
(dále jen „Objednateť)

a 

Ekotechnik-lnženýring, s.r.o. 
se sídlem Květnového vítězství 1741/4, Chodov, 149 00 Praha 4
jajímž jménem jedná: Ing. Jiří Jílek, jednatel 
ICO: 48116629 
(dále jen „Dodavatel'?

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Objednatel dne 28. 11. 2023 objednal u Dodavatele objednávku č. 591/23/350, jejlmž
předmětem byla Projektová dokumentace - vodohospodářská část Studie li. obnovy
zahrady Lobkovického paláce.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost objednávku zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku této smlouvy nedošlo
k uverejnění objednávky č. 591/23/350 uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv,
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajlclch z původně vystavené
objednávky, s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
vystavené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuvefejnění smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

li. 

Práva a závazky smluvnich stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto Smlouvou nově sjednávajl, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně vystavené objednávky č. 591/23/350, která tvořl pro tyto účely pfllohu
této Smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně vystavenou objednávkou



a počitaji se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavfenl. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně 
vystavené objednávky považují za plněni dle této Smlouvy a že v souvlslosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá tudoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejtha uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemnych 
závazků vyjádreným v pflloze léto Smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této Smlouvy, se tlmto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění táto Smlouvy a její kompletnl přllohy v registru smluv 
v souladu s ustanovenfm § 5 zákona o r-9glstru smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Tato Smlouva o vypořádání závazkO nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. 

2. Tato Smlouva o vypoi'ádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvnfch stran obdržf jeden stejnopis. 

PřUoha č. 1 - Objednávka č. 591/23/350 


